
PRÉFET

DU DOUBS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°25-2024-014

PUBLIÉ LE 29 JANVIER 2024



Sommaire

Direction Départementale des Territoires du Doubs /

25-2024-01-23-00002 - Arrêté portant retrait d�agrément d�un

établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules

à moteur et de la sécurité routière pour non renouvellement quinquennal -

Auto-école DELTA - 17 rue du Palais de Justice - 25000 BESANÇON -

Agrément n° E 08 025 0601 0  (2 pages) Page 4

Direction Départementale des Territoires du Doubs / ERNF

25-2024-01-26-00001 - arrêté portant application du régime forestier - forêt

communale de Reculfoz (2 pages) Page 7

Direction des Services Départementaux de l'Education Nationale du Doubs /

Division de l'organisation scolaire

25-2024-01-19-00007 - CDEN composition modif3 fev24 (3 pages) Page 10

Préfecture du Doubs /

25-2024-01-24-00004 - arrêté portant délimitation des zones d'éligibilité à

l'aide à la protection des exploitations et des troupeaux contre la prédation

par le loup dans le département du Doubs (cercles1,2 et 3) pour l'année

2024 (5 pages) Page 14

25-2024-01-29-00038 - DS Anah (4 pages) Page 20

25-2024-01-29-00025 - DS Arch Dept (4 pages) Page 25

25-2024-01-29-00011 - DS Asile C TAILLARDAT (4 pages) Page 30

25-2024-01-29-00018 - DS Aviation civile Nord-Est (4 pages) Page 35

25-2024-01-29-00014 - DS BRGE M BEUGNOT (4 pages) Page 40

25-2024-01-29-00008 - DS DCICT C THEILLET (4 pages) Page 45

25-2024-01-29-00042 - DS DDETSPP A TOUROLLE (14 pages) Page 50

25-2024-01-29-00032 - DS DDFIP (4 pages) Page 65

25-2024-01-29-00033 - DS DDFIP pouvoir adjudicateur (2 pages) Page 70

25-2024-01-29-00034 - DS DDFIP SARRAIL (2 pages) Page 73

25-2024-01-29-00039 - DS DDT B FABBRI (22 pages) Page 76

25-2024-01-29-00024 - DS DDT71 transports exceptionnels (2 pages) Page 99

25-2024-01-29-00021 - DS DIDPAF (4 pages) Page 102

25-2024-01-29-00044 - DS DIPN (4 pages) Page 107

25-2024-01-29-00023 - DS Dir-Est (8 pages) Page 112

25-2024-01-29-00026 - DS DRAC (4 pages) Page 121

25-2024-01-29-00027 - DS DREAL (8 pages) Page 126

25-2024-01-29-00028 - DS DREETS (4 pages) Page 135

25-2024-01-29-00031 - DS DRFIP (4 pages) Page 140

25-2024-01-29-00029 - DS DSDEN (4 pages) Page 145

2



Service Départemental d'Incendie et de Secours du Doubs /

25-2024-01-22-00006 - Arrêté portant modification du règlement

opérationnel des services d'incendie et de secours (3 pages) Page 150

3



Direction Départementale des Territoires du

Doubs

25-2024-01-23-00002

Arrêté portant retrait d�agrément d�un

établissement d'enseignement, à titre onéreux,

de la conduite des véhicules à moteur et de la

sécurité routière pour non renouvellement

quinquennal - Auto-école DELTA - 17 rue du

Palais de Justice - 25000 BESANÇON - Agrément

n° E 08 025 0601 0 

Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2024-01-23-00002 - Arrêté portant retrait d�agrément d�un établissement

d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière pour non renouvellement

quinquennal - Auto-école DELTA - 17 rue du Palais de Justice - 25000 BESANÇON - Agrément n° E 08 025 0601 0 

4



Direction départementale 
des territoires du Doubs

Arrêté n° 

Arrêté portant retrait d’agrément d’un établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des 
véhicules à moteur et de la sécurité routière pour non renouvellement quinquennal

Agrément  E 08 025 0601 0 

Vu le code de la route, notamment ses articles L.213-1 à L.213-8 et R.213-1 et R.213-2,

Vu l'arrêté du 8 janvier 2001 relatif à l'exploitation des établissements d'enseignement, à titre onéreux, de la 
conduite des véhicules à moteur et de la sécurité  routière,

Vu l'arrêté du 8 janvier 2001 créant un registre national de l’enseignement de la conduite des véhicules à moteur
et de la sécurité routière,

Vu l’arrêté préfectoral n° 25-2023-09-29-00013 du 29 septembre 2023  relatif à la délégation de signature gé-
nérale à Monsieur Benoît FABBRI, directeur départemental de la direction départementale des territoires du 
Doubs,

Considérant l’arrêté préfectoral n° 25-2018-12-18-004 autorisant, jusqu’au 18 décembre 2023, Monsieur Ro-
main ADJAKLY à exploiter un établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à mo-
teur et la sécurité routière dénommé Auto-école  DELTA , situé  à  17 rue du Palais de Justice  - 25000 BESAN-
ÇON,

Considérant l’absence de demande de renouvellement de l’agrément dans les délais réglementaires,

Considérant le courrier recommandé avec AR n° 1A 207 777 3858 6 adressé à Monsieur Romain ADJAKLY 
à l’adresse postale de l’auto-école, avisé le 08 décembre 2023, l’invitant à présenter, sous dix jours, ses ob-
servations sur la situation exacte de son établissement,

Considérant qu’aucune demande de renouvellement n’a été déposée dans les temps et qu’aucune observation 
n’a été apportée,

ARRÊTE

Article 1er -  L’arrêté préfectoral n° 25-2018-12-18-004 du 18 décembre 2018 délivré à Monsieur Romain
ADJAKLY pour exploiter l'établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à mo-
teur et la sécurité routière, situé  17 rue du Palais de Justice  - 25000 BESANÇON, sous la dénomination  AU-
TO-ÉCOLE DELTA est abrogé et l’agrément n° E 08 025 0601 0 est retiré.

Direction départementale des territoires du Doubs                                                                              Centre d’examen du permis de conduire
5 voie Gisèle Halimi – BP 91169 - 25003 BESANÇON Cedex                                                39 rue du Docteur Mouras – 25000 BESANÇON
Tél : 03 39 59 55 00 – mèl : ddt@doubs.gouv.fr                                                                                                                 Tél  : 03 81 51 93 10
www.doubs.gouv.fr                                                                                                                            mèl  : ddt-permis-conduire@doubs,gouv,fr
                                                                                                                     1/2

Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2024-01-23-00002 - Arrêté portant retrait d�agrément d�un établissement

d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière pour non renouvellement

quinquennal - Auto-école DELTA - 17 rue du Palais de Justice - 25000 BESANÇON - Agrément n° E 08 025 0601 0 

5



Direction départementale 
des territoires du Doubs

Article 2 – Monsieur Romain ADJAKLY ou son représentant est tenu le jour de la notification du présent arrêté
de  fournir un inventaire des demandes de permis de conduire (cerfas 02) et des livrets d’apprentissage en sa 
possession en précisant les noms, prénoms et dates de naissance des élèves et les Numéros d'Enregistrement 
Préfectoral Harmonisé (NEPH) des dossiers concernés.

Article 3 – Les cerfas 02 et les livrets d’apprentissage des élèves inscrits dans l’établissement devront être resti-
tués au Bureau Éducation Routière dans le délai de quinze jours suivant la date de notification du présent arrêté.
Les documents précités devront être adressés avec avis de réception ou remis en mains propres contre signa-
ture d’un avis de réception daté.

Article 4 –  Le présent arrêté devra faire l’objet d’un affichage sur la porte d’entrée principale de l’établissement.

Article 5 – La présente décision sera enregistrée dans le registre national de l'enseignement de la conduite des 
véhicules à moteur et de la sécurité routière créée par l’arrêté du 8 janvier 2001 précité. 

Article 6 - La présente décision peut faire l’objet d’un recours administratif ou contentieux devant le tribunal ad-
ministratif de Besançon, 30 rue Charles Nodier, 25044 BESANÇON Cedex 3, dans le délai de deux mois à
compter de la notification de la présente décision ou de sa publication au recueil des actes administratifs de la
préfecture du Doubs. Le tribunal administratif  peut être saisi par l’application informatique « Télé-recours ci-
toyens » accessible par le site Internet www.telerecours.fr.

Article 7 – Le directeur départemental des territoires du Doubs est chargé de l’exécution du présent arrêté dont 
mention sera insérée au recueil des actes administratifs.

                                                                                              Fait à Besançon, le 23 janvier 2024

                   Pour le Préfet et par délégation,
Le Directeur départemental des territoires

Direction départementale des territoires du Doubs                                                                              Centre d’examen du permis de conduire
5 voie Gisèle Halimi – BP 91169 - 25003 BESANÇON Cedex                                                39 rue du Docteur Mouras – 25000 BESANÇON
Tél : 03 39 59 55 00 – mèl: ddt@doubs.gouv.fr                                                                                                                 Tél  : 03 81 51 93 10
www.doubs.gouv.fr                                                                                                                            mèl  : ddt-permis-conduire@doubs,gouv,fr

               2/2

Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2024-01-23-00002 - Arrêté portant retrait d�agrément d�un établissement

d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière pour non renouvellement

quinquennal - Auto-école DELTA - 17 rue du Palais de Justice - 25000 BESANÇON - Agrément n° E 08 025 0601 0 

6



Direction Départementale des Territoires du

Doubs

25-2024-01-26-00001

arrêté portant application du régime forestier -

forêt communale de Reculfoz

Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2024-01-26-00001 - arrêté portant application du régime forestier - forêt

communale de Reculfoz 7



le 26 janvier 2024

ARRÊTÉ PORTANT APPLICATION DU RÉGIME FORESTIER -
FORÊT COMMUNALE DE Reculfoz
N°

Vu le code forestier, notamment ses articles L214-3, R214-2 et R214-8

Vu le décret du 23 juin 2021 portant nomination du Préfet du DOUBS - M. COLOMBET ( Jean-
François)

Vu l’arrêté préfectoral n° 25-2023-09-29-00013 du 29 septembre 2023  relatif à la délégation
de signature générale à Monsieur Benoit FABBRI directeur départemental des territoires du
Doubs ;

Vu l’arrêté préfectoral n°25-2023-10-03-00001 du 3 octobre 2023 relatif à la subdélégation de
signature générale de M. Benoit FABBRI, Directeur départemental des territoires du Doubs à
ses collaborateurs ;

Vu la demande de la commune de Reculfoz déposée en date du 15/01/2024

Vu l'avis favorable de l'ONF en date du 12 janvier 2024

Article 1er

Relèvent du régime forestier les parcelles dont les références cadastrales sont les suivantes:
Liste:

Commune : Reculfoz (25240)
Section cadastrale : A 
Numéro de parcelle : 4
Surface de la parcelle (en ha) : 16,9845
Surface à appliquer (en ha) : 7,1700

Commune : Reculfoz (25240)
Section cadastrale : A
Numéro de parcelle : 254
Surface de la parcelle (en ha) : 9,2660
Surface à appliquer (en ha) : 1,7600

Commune : Reculfoz (25240)
Section cadastrale : A
Numéro de parcelle : 256

Direction départementale des territoires du Doubs - 5 voie Gisèle HALIMI - BP 91 169 -  25 003
BESANÇON CEDEX                          Tél : 03 39 59 55 40

Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2024-01-26-00001 - arrêté portant application du régime forestier - forêt

communale de Reculfoz 8



Surface de la parcelle (en ha) : 27,8250
Surface à appliquer (en ha) : 1,0200

Commune : Reculfoz (25240)
Section cadastrale : A
Numéro de parcelle : 280
Surface de la parcelle (en ha) : 12,9760
Surface à appliquer (en ha) : 4,5800

Commune : Mouthe (25240)
Section cadastrale : AE
Numéro de parcelle : 1
Surface de la parcelle (en ha) : 6,3670
Surface à appliquer (en ha) : 4,1400

Commune : Les Pontets (25240)
Section cadastrale : C
Numéro de parcelle : 241
Surface de la parcelle (en ha) : 1,0860
Surface à appliquer (en ha) : 1,0860

Pour une surface totale en hectares à appliquer au régime forestier de : 19,7560

Article 2

La présente décision peut faire l'objet soit d'un recours administratif, soit d'un recours
contentieux devant le tribunal administratif de BESANÇON, 30 rue Charles NODIER, 25044
BESANÇON, Cedex 3, dans le délai de deux mois à compter de sa publication au recueil des
actes administratifs de la Préfecture du DOUBS. Le tribunal peut être saisi par l'application
informatique "télérecours citoyens" accessible par le site internet www.telerecours.fr.

Article 3

Le directeur de l'Office National des Forêts, le maire de la commune de Reculfoz, le Directeur
départemental des territoires du DOUBS sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de
l'exécution du présent arrêté qui sera affiché en mairie de Reculfoz et publié au recueil des
actes administratifs.

Direction départementale des territoires du Doubs - 5 voie Gisèle HALIMI - BP 91 169 -  25 003
BESANÇON CEDEX                          Tél : 03 39 59 55 40

Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2024-01-26-00001 - arrêté portant application du régime forestier - forêt

communale de Reculfoz 9



Direction des Services Départementaux de

l'Education Nationale du Doubs

25-2024-01-19-00007

CDEN composition modif3 fev24

Direction des Services Départementaux de l'Education Nationale du Doubs - 25-2024-01-19-00007 - CDEN composition modif3 fev24 10



Direction des Services Départementaux de l'Education Nationale du Doubs - 25-2024-01-19-00007 - CDEN composition modif3 fev24 11



Direction des Services Départementaux de l'Education Nationale du Doubs - 25-2024-01-19-00007 - CDEN composition modif3 fev24 12



Direction des Services Départementaux de l'Education Nationale du Doubs - 25-2024-01-19-00007 - CDEN composition modif3 fev24 13



Préfecture du Doubs

25-2024-01-24-00004

arrêté portant délimitation des zones d'éligibilité

à l'aide à la protection des exploitations et des

troupeaux contre la prédation par le loup dans le

département du Doubs (cercles1,2 et 3) pour

l'année 2024

Préfecture du Doubs - 25-2024-01-24-00004 - arrêté portant délimitation des zones d'éligibilité à l'aide à la protection des

exploitations et des troupeaux contre la prédation par le loup dans le département du Doubs (cercles1,2 et 3) pour l'année 2024 14



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-24-00004 - arrêté portant délimitation des zones d'éligibilité à l'aide à la protection des

exploitations et des troupeaux contre la prédation par le loup dans le département du Doubs (cercles1,2 et 3) pour l'année 2024 15



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-24-00004 - arrêté portant délimitation des zones d'éligibilité à l'aide à la protection des

exploitations et des troupeaux contre la prédation par le loup dans le département du Doubs (cercles1,2 et 3) pour l'année 2024 16



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-24-00004 - arrêté portant délimitation des zones d'éligibilité à l'aide à la protection des

exploitations et des troupeaux contre la prédation par le loup dans le département du Doubs (cercles1,2 et 3) pour l'année 2024 17



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-24-00004 - arrêté portant délimitation des zones d'éligibilité à l'aide à la protection des

exploitations et des troupeaux contre la prédation par le loup dans le département du Doubs (cercles1,2 et 3) pour l'année 2024 18



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-24-00004 - arrêté portant délimitation des zones d'éligibilité à l'aide à la protection des

exploitations et des troupeaux contre la prédation par le loup dans le département du Doubs (cercles1,2 et 3) pour l'année 2024 19



Préfecture du Doubs

25-2024-01-29-00038

DS Anah

Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00038 - DS Anah 20



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00038 - DS Anah 21



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00038 - DS Anah 22



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00038 - DS Anah 23



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00038 - DS Anah 24



Préfecture du Doubs

25-2024-01-29-00025

DS Arch Dept

Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00025 - DS Arch Dept 25



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00025 - DS Arch Dept 26



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00025 - DS Arch Dept 27



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00025 - DS Arch Dept 28



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00025 - DS Arch Dept 29



Préfecture du Doubs

25-2024-01-29-00011

DS Asile C TAILLARDAT

Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00011 - DS Asile C TAILLARDAT 30



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00011 - DS Asile C TAILLARDAT 31



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00011 - DS Asile C TAILLARDAT 32



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00011 - DS Asile C TAILLARDAT 33



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00011 - DS Asile C TAILLARDAT 34



Préfecture du Doubs

25-2024-01-29-00018

DS Aviation civile Nord-Est

Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00018 - DS Aviation civile Nord-Est 35



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00018 - DS Aviation civile Nord-Est 36



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00018 - DS Aviation civile Nord-Est 37



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00018 - DS Aviation civile Nord-Est 38



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00018 - DS Aviation civile Nord-Est 39



Préfecture du Doubs

25-2024-01-29-00014

DS BRGE M BEUGNOT

Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00014 - DS BRGE M BEUGNOT 40



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00014 - DS BRGE M BEUGNOT 41



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00014 - DS BRGE M BEUGNOT 42



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00014 - DS BRGE M BEUGNOT 43



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00014 - DS BRGE M BEUGNOT 44



Préfecture du Doubs

25-2024-01-29-00008

DS DCICT C THEILLET

Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00008 - DS DCICT C THEILLET 45



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00008 - DS DCICT C THEILLET 46



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00008 - DS DCICT C THEILLET 47



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00008 - DS DCICT C THEILLET 48



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00008 - DS DCICT C THEILLET 49



Préfecture du Doubs

25-2024-01-29-00042

DS DDETSPP A TOUROLLE

Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00042 - DS DDETSPP A TOUROLLE 50



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00042 - DS DDETSPP A TOUROLLE 51



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00042 - DS DDETSPP A TOUROLLE 52



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00042 - DS DDETSPP A TOUROLLE 53



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00042 - DS DDETSPP A TOUROLLE 54



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00042 - DS DDETSPP A TOUROLLE 55



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00042 - DS DDETSPP A TOUROLLE 56



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00042 - DS DDETSPP A TOUROLLE 57



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00042 - DS DDETSPP A TOUROLLE 58



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00042 - DS DDETSPP A TOUROLLE 59



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00042 - DS DDETSPP A TOUROLLE 60



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00042 - DS DDETSPP A TOUROLLE 61



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00042 - DS DDETSPP A TOUROLLE 62



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00042 - DS DDETSPP A TOUROLLE 63



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00042 - DS DDETSPP A TOUROLLE 64



Préfecture du Doubs

25-2024-01-29-00032

DS DDFIP

Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00032 - DS DDFIP 65



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00032 - DS DDFIP 66



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00032 - DS DDFIP 67



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00032 - DS DDFIP 68



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00032 - DS DDFIP 69



Préfecture du Doubs

25-2024-01-29-00033

DS DDFIP pouvoir adjudicateur

Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00033 - DS DDFIP pouvoir adjudicateur 70



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00033 - DS DDFIP pouvoir adjudicateur 71



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00033 - DS DDFIP pouvoir adjudicateur 72



Préfecture du Doubs

25-2024-01-29-00034

DS DDFIP SARRAIL

Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00034 - DS DDFIP SARRAIL 73



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00034 - DS DDFIP SARRAIL 74



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00034 - DS DDFIP SARRAIL 75



Préfecture du Doubs

25-2024-01-29-00039

DS DDT B FABBRI

Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00039 - DS DDT B FABBRI 76



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00039 - DS DDT B FABBRI 77



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00039 - DS DDT B FABBRI 78



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00039 - DS DDT B FABBRI 79



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00039 - DS DDT B FABBRI 80



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00039 - DS DDT B FABBRI 81



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00039 - DS DDT B FABBRI 82



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00039 - DS DDT B FABBRI 83



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00039 - DS DDT B FABBRI 84



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00039 - DS DDT B FABBRI 85



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00039 - DS DDT B FABBRI 86



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00039 - DS DDT B FABBRI 87



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00039 - DS DDT B FABBRI 88



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00039 - DS DDT B FABBRI 89



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00039 - DS DDT B FABBRI 90



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00039 - DS DDT B FABBRI 91



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00039 - DS DDT B FABBRI 92



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00039 - DS DDT B FABBRI 93



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00039 - DS DDT B FABBRI 94



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00039 - DS DDT B FABBRI 95



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00039 - DS DDT B FABBRI 96



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00039 - DS DDT B FABBRI 97



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00039 - DS DDT B FABBRI 98



Préfecture du Doubs

25-2024-01-29-00024

DS DDT71 transports exceptionnels

Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00024 - DS DDT71 transports exceptionnels 99



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00024 - DS DDT71 transports exceptionnels 100



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00024 - DS DDT71 transports exceptionnels 101



Préfecture du Doubs

25-2024-01-29-00021

DS DIDPAF

Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00021 - DS DIDPAF 102



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00021 - DS DIDPAF 103



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00021 - DS DIDPAF 104



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00021 - DS DIDPAF 105



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00021 - DS DIDPAF 106



Préfecture du Doubs

25-2024-01-29-00044

DS DIPN

Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00044 - DS DIPN 107



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00044 - DS DIPN 108



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00044 - DS DIPN 109



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00044 - DS DIPN 110



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00044 - DS DIPN 111



Préfecture du Doubs

25-2024-01-29-00023

DS Dir-Est

Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00023 - DS Dir-Est 112



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00023 - DS Dir-Est 113



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00023 - DS Dir-Est 114



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00023 - DS Dir-Est 115



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00023 - DS Dir-Est 116



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00023 - DS Dir-Est 117



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00023 - DS Dir-Est 118



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00023 - DS Dir-Est 119



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00023 - DS Dir-Est 120



Préfecture du Doubs

25-2024-01-29-00026

DS DRAC

Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00026 - DS DRAC 121



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00026 - DS DRAC 122



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00026 - DS DRAC 123



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00026 - DS DRAC 124



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00026 - DS DRAC 125



Préfecture du Doubs

25-2024-01-29-00027

DS DREAL

Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00027 - DS DREAL 126



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00027 - DS DREAL 127



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00027 - DS DREAL 128



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00027 - DS DREAL 129



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00027 - DS DREAL 130



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00027 - DS DREAL 131



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00027 - DS DREAL 132



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00027 - DS DREAL 133



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00027 - DS DREAL 134



Préfecture du Doubs

25-2024-01-29-00028

DS DREETS

Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00028 - DS DREETS 135



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00028 - DS DREETS 136



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00028 - DS DREETS 137



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00028 - DS DREETS 138



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00028 - DS DREETS 139



Préfecture du Doubs

25-2024-01-29-00031

DS DRFIP

Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00031 - DS DRFIP 140



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00031 - DS DRFIP 141



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00031 - DS DRFIP 142



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00031 - DS DRFIP 143



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00031 - DS DRFIP 144



Préfecture du Doubs

25-2024-01-29-00029

DS DSDEN

Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00029 - DS DSDEN 145



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00029 - DS DSDEN 146



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00029 - DS DSDEN 147



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00029 - DS DSDEN 148



Préfecture du Doubs - 25-2024-01-29-00029 - DS DSDEN 149



Service Départemental d'Incendie et de Secours

du Doubs

25-2024-01-22-00006

Arrêté portant modification du règlement

opérationnel des services d'incendie et de

secours

Service Départemental d'Incendie et de Secours du Doubs - 25-2024-01-22-00006 - Arrêté portant modification du règlement

opérationnel des services d'incendie et de secours 150



Service Départemental d'Incendie et de Secours du Doubs - 25-2024-01-22-00006 - Arrêté portant modification du règlement

opérationnel des services d'incendie et de secours 151



Service Départemental d'Incendie et de Secours du Doubs - 25-2024-01-22-00006 - Arrêté portant modification du règlement

opérationnel des services d'incendie et de secours 152



Service Départemental d'Incendie et de Secours du Doubs - 25-2024-01-22-00006 - Arrêté portant modification du règlement

opérationnel des services d'incendie et de secours 153


